辽宁省教育厅关于大学生思想政治教育

专项课题结项评审结果的函

辽教函〔2014〕195号

省内各普通高等院校:
    近日，省教育厅组织专家对2011年度辽宁省教育厅科学研究一般项目（大学生思想政治教育专项）结项课题、2010年度辽宁省高校科研计划项目（大学生思想政治教育专项）延期结项课题及2012年度辽宁省经济社会发展研究项目（大学生思想政治教育专项）延期结项课题进行了评审。经评审，有76个项目批准结项，其中优秀等次16项，合格等次60项，延期结项5项，现予以公布（详见附件）。
附件：
    1.2011年度辽宁省教育厅科学研究一般项目（大学生思想政治教育专项）结项课题名单
    2.2010年度辽宁省高校科研计划项目（大学生思想政治教育专项）延期结项课题名单
    3.2012年度辽宁省经济社会发展研究项目（思政专项）延期结项课题名单

辽宁省教育厅
2014年5月27日